Уведомление Уведомление

№______ от_________ №______ от_________

конт.телеф. конт.телеф.

домашний рабочий домашний рабочий

оздоровление детей, моему ребёнку: оздоровление детей, моему ребёнку:

Школа №6 Класс 8 Дата рождения 16.10.2009        Полных лет______14_______ Школа ______ Класс _______ Дата рождения ___________________________ Полных лет_____________

серия6723 Дата выдачи 08.11.2023 серия Дата выдачи

Кем выдано Кем выдано

Смена/регион Смена/регион

* в составе организованной группы; * в составе организованной группы;

* самостоятельная доставка; * самостоятельная доставка;

* документ, удостоверяющий личность родителя/законного представителя; * документ, удостоверяющий личность родителя/законного представителя;

* документ, удостоверяющий личность ребёнка; * документ, удостоверяющий личность ребёнка;
* свидетельство /справка о регистрации ребёнка по месту жительства ; * свидетельство/справка о регистрации ребёнка по месту жительства ;

* документ для подтверждения родства в случае различия фамилий ребёнка с родителями; * документ для подтверждения родства в случае различия фамилий ребёнка с родителями;

* удостоверение многодетной семьи (при наличии). * удостоверение многодетной семьи (при наличии).

на учёте в КДН (СОП, ТЖС);  полная;  другое  ________________________ на учёте в КДН (СОП, ТЖС);  полная;  другое  ________________________

* в ЛГ МАУ “Фортуна” * в ЛГ МАУ “Фортуна”

* в форме электрон.документа на адрес электронной почты * в форме электрон.документа на адрес электронной почты

* посредством почтовой связи по адресу * посредством почтовой связи по адресу

 на обработку, передачу  моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.  на обработку, передачу  моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

        В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006г. №152 “О персональных данных”, даю согласие         В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006г. №152 “О персональных данных”, даю согласие

дети коренных народов севера; дети опекаемые; дети семей мобилизованных; дети, стоящие дети коренных народов севера; дети опекаемые; дети семей мобилизованных; дети, стоящие

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной

услуги (уведомления) прошу выдать (направить): услуги (уведомления) прошу выдать (направить):

Способ доставки  ребёнка до места отдыха и оздоровления ( нужное подчеркнуть): Способ доставки  ребёнка до места отдыха и оздоровления ( нужное подчеркнуть):

Прилагаемые документы (копии): Прилагаемые документы  (копии):

Льготная категория  (нужное подчеркнуть): многодетная семья; малообеспеченная семья; Льготная категория  (нужное подчеркнуть): многодетная семья; малообеспеченная семья;

УМВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

1 смена; Краснодарский край / Башкирия

(фамилия, имя, отчество) (фамилия, имя, отчество)

Свид.рожд/паспорт ребёнка: Номер  227462 Свид.рожд/паспорт ребёнка: номер

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путёвку в организацию, обеспечивающую отдых и Прошу предоставить путёвку в организацию, обеспечивающую отдых и

Пуркарян   Данилу   Анатольевичу

адрес электронной почты tina-kartina@mail.ru адрес электронной почты

8-904-464-70-01

адрес регистрации г.Лангепасул.Мира 19-2 адрес регистрации

адрес проживания г.Лангепасул.Мира 19-2 адрес проживания

В “Центр по работе с детьми и молодёжью “Фортуна” В “Центр по работе с детьми и молодёжью “Фортуна”

Рубцовой Кристины Георгиевны

 (ФИО родителя/законного представителя)  (ФИО родителя/законного представителя)

mailto:tina-kartina@mail.ru
mailto:tina-kartina@mail.ru
mailto:tina-kartina@mail.ru

Дата рождения ___________________________ Полных лет_____________

 на обработку, передачу  моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

        В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006г. №152 “О персональных данных”, даю согласие

дети коренных народов севера; дети опекаемые; дети семей мобилизованных; дети, стоящие

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной

услуги (уведомления) прошу выдать (направить):

Способ доставки  ребёнка до места отдыха и оздоровления ( нужное подчеркнуть):

Льготная категория  (нужное подчеркнуть): многодетная семья; малообеспеченная семья;

(фамилия, имя, отчество)

Прошу предоставить путёвку в организацию, обеспечивающую отдых и

В “Центр по работе с детьми и молодёжью “Фортуна”

 (ФИО родителя/законного представителя)

Дата Дата

(подпись) (подпись)(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

Рубцова К.Г.

(расшифровка подписи)